Bütün bunlardan maksadı, yeni açılan matbaanın Türkiye'de tutunmasını sağlamaktır. Tarih ve coğrafyaya âit eserlerin basımına devam edildi. Matbaa ilk semeresini vermişti. Vankulu lûgata 35 kuruşa satılmaya başlandı.** Bu sırada Lâle devrini silip süpüren Patrona Halil ihtilâli koptu, yıl 1143 H. / 1730 M. İstanbul'da yeniliğe dâir ne varsa yıkıldı. Matbaa da kapandı. Fakat isyan bastırılıp elebaşları temizlendikten sonra işler yine normale döndü, İbrahim Müteferrika, bu defa tek başına matbaayı işletmeyi üzerine aldı. 1145 senesi Evasıt-ı Receb'inde Fermanı tecdid etti ve işe yenibaştan koyuldu.